
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO; 00409316, www.tcp-as.cz

IšTCPI
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1491/23/29
Datum vystavení objednávky: 25.09.2023

LIKO-S, a.s.
U Splavu 1419, 68401 SLAVKOV U BRNA
IČO: 60734795, DIČ: CZ60734795

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Náměstí Franze Kafky 24/3, PRAHA 1, výrobu, dodávku a montáž mobilní
příčky LIKOSPACE do nebytového prostoru 104D dle specifikace a ceny uvedené ve Vaší cenové nabídce
NP_CRMPMA23019_

Cena celkem: 132/Í90, 00\Kč bez DPH

nebo odchylkou jse vylučuje.Přijetí nabídky s/dodatke

Fixní termín: 31.fl0.2023

Při istva

j$dhatele dje objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
e-řnailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
T)l/201 5 Sb., oVegistru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s

odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Na fakturu je nutné uvós
a to pouze elektronicky r
V souladu se zákonem č

Ing. J
Místopředseda představenstva

Kontroloval:Vystavil: Razítko:

TCP
d



OBCHODNÍ NABÍDKA
INTERIÉROVÝCH SYSTÉMŮ LIKO-S

EV. ČÍSLO PROJEKT

NP_CRMPMA23019_4 Kafkůvdům, LS, Praha

DATUM

30.08.2023

- ZHOTOVITEL
LIKO-S, a.s.

- ZADAVATEL
TCP a.s.

VYPRACOVAL(A)

1 I !
• J

_ _
I



VYBRANÉ PRODUKTY

RÁMOVÁ PŘÍČKA

CLASSIC PROSKLENÉ
DESIGN A PLNÉ PANELY

www.liko-s.cz/omega

NOVÝ PROSTOR V PROVOZU
JEDNO A M , INSTALACE
DVOUPODLAŽNÍ DEZ PŘERUŠENI
AZVYŠENE PROVOZU

SKRYTÁ KONSTRUKCE

PROSKLENÉ
A PLNÉ PANELY

MIN IMAL
DESIGN

MIČRAI
BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA

JEDNODUŠE PROSKLENÉ
PROSKLENÁ PANELY

POSUVNÉ A MOBILNÍ
STĚNY

VARIABILNÍ prosklené
PROSTOR A PLNÉ PANELY

V NABÍDCE

LAMINOVANÉ SKLO

ET® '\L
INTERAKTIVNÍ DOTYKOVÉ
PŘÍČKA OVLÁDÁNI

PROSTOROVÝ KOMBINACE S
ZVUK MICRAAOMEGA

AKUSTIKA
PROSTOR

RECYKLOVANÝ TVAROVÁ
PET MATERIÁL VARIABILITA

GRAPHIC STRUCTURE

ORGANIC DIGITAL

OBCHODNÍ NABÍDKA
PROJEKT: Kafkův dům, LS, Praha

EV. ČÍSLO DATUM
NP_CRMPMA23O19 .4 30.08.2023

KONTAKT LiK -E



SPECIFIKACE A KALKULACE

NP_CRMPIVIA23019 Kafkův dům, LS, Praha Komaxit

Číslo Popis položky Výměra Jednotková cena Cena celkem

Varianta Liko-Space

Mobilní příčka LIKOSPACE (2370 x 1970 mm)
Typ stěny: tloušťka 120 mm
AI profily: povrchová úprava ELOX
Kolejnice: povrchová úprava Komaxit RAL9016
(bílá)
Plná výplň: LTD - 8685 BS SNOW WHITE
Zavěšení panelů: jednobodové (parkoviště typu
"O")
Panely: 2x standardní panel, Ix teleskopický
panel
Ovládání: manuální aretace kličkou
Vzduchová neprůzvučnost: 44 dB
Hmotnost stěny: 45 kg/m 2

Kolejnice bude kotvena do obloukové klenby, na
základě již zaslaného statického výpočtu.

1 kpl 108 101 Kč 108 101 Kč

Doprava a přesun hmot, VRN 24 089 Kč

Cena celkem bez DPH 132 190 Kč

Poznámka:

Hodnoty neprůzvučnosti vycházejí z laboratorních měření. Stavební hodnoty neprůzvučnosti jsou přímo závislé na eliminaci vedlejších cest. Mezi nejvýznamnější
(ne však jediné) vedlejší cesty patří přenos akustickou bariérou nad podhledem a pod podlahou, běžně porušené kabelovými žlaby, prostupy VZT apod.
Neprůzvučnosti všech cest (příčkou i vedlejší cesty) mají stejnou váhu. Výsledná neprůzvučnost pak bude vždy ovlivněna nejslabším článkem celé konstrukce.
Nesprávně provedené vedlejší konstrukce nemohou být důvodem k reklamacím na nevyhovující vzduchovou neprůzvučnost. Všechny úpravy vedoucí k odstranění
vedlejších cest budou posuzovány jako vícepráce.

Pokud ve specifikacích nebo v poskytnuté dokumentaci není uvedeno jinak, má se za to, že příčky nebudou plnit zábradelní funkce ve smyslu normy ČSN 74 3305.

EV. ČÍSLO DATUM
NP_CRMPMA23019_4 30.08,2023

OBCHODNÍ NABÍDKA
PROJEKT: Kafkův dům, LS, Praha LilK / 1t E strKONTAKT



obchodní podmínky

Ceny neobsahují:
• Elektroinstalace, elektrozámky, vypínače, kartové systémy, VZT ...
® Akustický předěl
• Zednické začíštění otvorů
• Polepy skel, stavební pouzdra vč. montáže pouzdra
• Montáž mimo běžnou pracovní dobu (18-8hod),
• víkendech a svátcích (možno za příplatek)

Termín dodání
® Zahájení montážních prací cca 6-8 týdnů od podpisu SoD a odsouhlasení

výrobní dokumentace
» Celková doba montáže bude dle harmonogramu stavby.

Ostatní ujednání
• Záruka na dílo je 36 měsíců na pevné části, 24 měsíců na

pohyblivé součásti (např. kování, panty, samozavírače
apod.)

• Platnost obchodní nabídky je 1 měsíc ode dne jejího
odeslání, po uplynutí této doby musí být ceny
aktualizovány.

• Smluvní vztah je uzavřen až písemným potvrzením
(akceptací) zhotovitele písemné objednávky objednatele,
jejíž součástí je obchodní nabídka zhotovitele, nebo uzavřenou smlouvou o dílo.

• Jakákoliv změna v objednávce objednatele obsahující dodatek nebo odchylku
oproti této obchodní nabídce se považuje za novou nabídku. V takovém případě
budou změny podmínek nově dohodnuty mezi oběma smluvními stranami.

® Zhotovitel je oprávněn v případě nesolventnosti objednatele od smluvního
vztahu odstoupit.

• Přílohou obchodní nabídky jsou platné „Obchodní podmínky" firmy LIKO-S, a.s
které specifikují podmínky uzavření smluvního vztahu.

Ceny obsahují:
• Materiál, dodávku a montáž
o Dopravu a přesun hmot

Platební podmínky
• Záloha 50 % před nástupem na montáž
• Doplatek po dokončení a předání díla se splatností 30 dní.
• Bezzádržného
® V ceně nejsou zahrnuty náklady za zařízení staveniště.

Všeobecné obchodní podmínky č.l LIKO-S, a.s.

OBCHODNÍ NABÍDKA
PROJEKT: Kafkův d ům .  LS, Praha

EV. ČÍSLO DATUM
NP_CRMPMA23O19_4 30.08.2023

KONTAKT LilO-E stí . 4/4




